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AULA 
Skolens ledelse og IT-personale vil i den kommende tid deltage i introduktion til AULA-platformen. 
AULA åbner for forældre 1. august. Vi skal i løbet af foråret drøfte i skolebestyrelsen, hvordan vi vil 
arbejde med de kommunale mål for anvendelsen af AULA på Bavnehøj.  
Kommunenes anvendelsesstartegi er kort oplistet her:  

1. AULA skal være en platform, som alle skal og vil anvende 
2. AULA skal styrke kommunikationene mellem fagprofessionelle 
3. AULA skal fremme elevernes deltagelsesmuligheder 
4. AULA skal hæve sikkerhedsniveauet i forhold til personfølsomme oplysninger. 

Når vi får mere information og viden vedr. ovenstående tages punktet op i SB 
 
Administrative fællesskaber 
Pr 1. januar er vores område gået over til Administrative Fællesskaber (AF). Valby, Vesterbro og Kgs. 
Enghave er det første område, der implementerer AF. Idéen med AF er at centralisere flere personale- 
og økonomifunktioner som led i en kommunal besparelse. Hver skole i området har derfor skullet 
personalejustere. For os har det betydet nednormering af sekretæransættelse fra 37 til 30 timer 
ugentligt. Nedjusteringen blev allerede foretaget sidste forår ved ansættelse af Inge Stegeager. Skolen 
og Børneborgen er sammenlagt blevet skåret i budget 2019 med ca. 220.000 til administration.  
AF skal løse forskellige opgaver for skolen (skolerne) – bl.a. arbejdet med løn- og ansættelse af nye 
medarbejdere, økonomi og budgetlægning samt andre opgaver.  
Skolerne er generelt meget opmærksomme på, at der i forbindelse med AF ikke sker 
dobbeltadministration. 
 
Områdefornyelsen 
Politikerne har besluttet at sætte områdefornyelsen her i Bavnehøj-området i bero dette år grundet 
anlægsloftet –  på trods af, at projekterne i områdeindsatsen er blevet godkendt i BR 13. december. 
Vi har endnu ikke fået tilbagemelding på, hvad det konkret betyder udover, at hele 
områdefornyelsessekretariatet er nedlukket. I vil blive nærmere orienteret. Jeg håber på at få mere at 
vide i slutningen af januar. 
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